OFÍCIO VEREADOR n° 102/2017

Complemento aos ofícios:

Ofício vereador nº 2246/2015 (protocolo promotoria 1055/15)

Ofício vereador nº 2289/2015 (protocolo promotoria 1096/15)

Ofício vereador nº 2290/2015 (protocolo promotoria 1112/15)

Ofício vereador nº 2433/2015 (protocolo promotoria 1230/15)

Ofício vereador nº 0021/2016 (protocolo promotoria 0031/16)

Ofício vereador nº 0308/2016 (protocolo promotoria 0196/16)

Ofício vereador nº 0736/2016 (protocolo promotoria 0553/16)

Representação (protocolo promotoria 1350/16)

São Roque, 11 de janeiro de 2017.

Prezado Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria cópia de todas as representações que foram apresentadas ao Ministério Público local no período da Intervenção da Santa Casa de Misericórdia por este Vereador e outros.

Tal medida se faz necessária para que seja do conhecimento de Vossa Senhoria todas as informações e medidas que foram tomadas pelo Poder Legislativo em relação ao Processo de Intervenção, desde sete de julho de 2014 até 31 de dezembro de 2016. Sendo no momento o Senhor membro da Comissão de Apoio a Santa Casa, entendemos ser pertinente o conhecimento dessa documentação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VINÍCIO CESÁR PENSA

Membro da Comissão de Apoio a Santa Casa

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2017 - 12:01:09 00241/2017-/sjbv